

UNSERE ANGEBOTE » im März



EUPHRASIA AUGENTROPFEN Wala Heilmittel GmbH

30 Stk., Wirkstoff: Euphrasia ferm 33cD2, Rosae aetheroleum D7
1 Stk. = 0,53 Euro, **Sie sparen 3,91 Euro**

» **15,99** Euro (statt bisher 19,90 Euro)



AZARON STICK Omega Pharma Deutschland GmbH

1 Stück, 5,75 g, Wirkstoff: Tripelenaminhydrochlorid
1 g = 1,22 Euro, **Sie sparen 1,96 Euro**

» **6,99** Euro (statt bisher 8,95 Euro)



ARNICA D6 GLOBULI DHU-Arzneimittel GmbH & Co. KG

10 g, Wirkstoff: Arnica montana D6
1 g = 0,80 Euro, **Sie sparen 1,71 Euro**

» **7,99** Euro (statt bisher 9,70 Euro)



VOLTAREN® SCHMERZGEL FORTE GlaxoSmithKline Consumer Healthcare GmbH

180 g, Wirkstoff: Diclofenacdiethylamin
1 g = 0,13 Euro, **Sie sparen 5,31 Euro**

» **23,99** Euro (statt bisher 29,30 Euro)



UNSERE ANGEBOTE » im April



BEPANTHEN® WUND- UND HEILSALBE Bayer Vital GmbH

100 g, Wirkstoff: Dexpanthenol
1 g = 0,12 Euro, **Sie sparen 3 Euro**

» **11,99** Euro (statt bisher 14,99 Euro)



GESUND LEBEN BIOTIN 5MG N Gehe Pharma Handel GmbH

60 Stk., Wirkstoff: Biotin
1 Stk. = 0,16 Euro, **Sie sparen 2 Euro**

» **9,49** Euro (statt bisher 11,49 Euro)



SCHÜSSLER SALZ NR. 7 MAGNESIUM PHOSPHORICUM D6 DHU-Arzneimittel GmbH & Co. KG

200 Stk., Wirkstoff: Magnesium phosphoricum D6
1 Stk. = 0,04 Euro, **Sie sparen 1,76 Euro**

» **7,49** Euro (statt bisher 9,25 Euro)



FENIHYDROCORT® 0,5% CREME Glaxo SmithKline Consumer Healthcare GmbH

30 g, Wirkstoff: Hydrocortison
1 g = 0,37 Euro, **Sie sparen 2,25 Euro**

» **10,99** Euro (statt bisher 13,24 Euro)

Solange der Vorrat reicht. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.

Solange der Vorrat reicht. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
*Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.